
Zarządzenie nr 22/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. organizacji, przeprowadzenia  
i oceny prac w Konkursie języka angielskiego dla studentów  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję konkursową ds. organizacji, przeprowadzenia i oceny prac w Konkursie 
języka angielskiego dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
organizowanego przez Studium Języków Obcych PWSZ w Tarnowie w składzie: 
 

mgr Ewa Chmielowska-Libera - przewodnicząca komisji 
mgr Renata Chowaniec 
mgr Jerzy Cieślik 
mgr Paweł Podlasek 
dr Dorota Jagiełło-Urbanek 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

REKTOR 
 

    prof. dr hab. inż. Jadwiga Laska 

 


